令和　年　月　日
金魚の館内金魚ギャラリー販売申込書
長洲町観光協会会長　様
事業所名：
代表者名：
所在地　：

連絡先　：
下記のとおり販売を申し込みます。

１　●申込スペース
　　　□上段　1,000円／月（棚高約150㎝）　　　　　　　　　区画
　　　□中段　1,500円／月（棚高約110㎝）　　　　　　　　　区画

　　　□下段　1,200円／月（棚高約　65㎝）　　　　　　　　　区画

1コマ：高さ40㎝×幅150㎝×奥行40㎝

　　●希望月　　　　　月～　　　　　ヶ月間（※連続で申し込む場合最大３ヶ月まで）

２　参加申込者の情報
	担当者

	(所属)

	(職名)

	(ふりがな)

(氏名)

	Email

	携帯番号

３　販売希望の商品リスト

	商品名
	値段（税込）
	商品概要

	例
	金魚ちょうちん

	金魚の形をしたちょうちん。ライトを入れて灯せば幻想的な灯りに。

	①

	②

	③

	④

※別紙注意事項をよくお読みになりお申込みください。

※注意事項※
・月の申込みは原則１日～翌月末日までになります。

・お支払いは現金での前払いとなります。（支払は搬入の日にお願い致します。）

・１月単位での申込みとなりますので、途中で撤去となった場合も返金は致しかねます。

・ご希望月の１４日前までにお申し込みください。

・商品の管理については細心の注意を払いますが、万が一作品の破損、盗難や万引きなどのトラブルが発生した場合の責任は負いかねますのでご了承ください。
· 販売された作品ならびに販売者個人に関する法律上の責任は負いかねます。
・販売用棚は原状復帰可能な範囲での使用をお願いいたします。（棚壁面や床面への画鋲やピンなどの使用、ペンキなどを使用することなどはご遠慮ください。）
・グループ（複数名）での出展をご希望の場合は、代表者の方のみご応募ください。
· 販売リストを審査の上、お断りする場合がありますのでご了承ください。

・応募多数の場合は抽選となり、販売スペースの位置も抽選での決定となります。
・商品には必ず税込の価格を記入または貼り付けて搬入ください。
・商品のPRに係るPOP等は販売者自身でご用意ください。
・その他金魚の館金魚ギャラリー管理要項をお読みになり、ご了承のうえお申込みください。
様式１